
                                                            
 

Uchwała Nr X/122/2019 
Rady Gminy Michałowice 
z dnia 5 sierpnia 2019 r. 

 
zmieniająca uchwałę nr XXVII/340/2017  Rady Gminy Michałowice  z dnia 30 
października 2017 r. w sprawie kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli 
za ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506) oraz art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 w związku z art. 91d ust. 1 ustawy z dnia 26 
stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 967 z późn. zm.) Rada Gminy 
Michałowice uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
W Regulaminie przyznawania nagród dla nauczycieli szkół i przedszkoli prowadzonych przez 
gminę Michałowice za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze, stanowiącym  załącznik do 
uchwały nr XXVII/340/2017  Rady Gminy Michałowice  z dnia 30 października 2017 r. w 
sprawie kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia dydaktyczno-
wychowawcze wprowadza się następujące zmiany: 
1. w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Specjalny fundusz nagród dla nauczycieli tworzy się w wysokości 2,4% planowanych 
rocznych wynagrodzeń osobowych  nauczycieli.” 

2. w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Fundusz, o którym mowa w ust. 1 dzieli się w następujący sposób: 

a. 60%  funduszu przeznacza się na nagrody przyznawane przez Wójta Gminy, 
b. 40% funduszu przeznacza się na nagrody przyznawane przez Dyrektora szkoły.” 

3. w § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„3. Nagrody o których mowa w ust. 1 mogą być przyznawane w każdym czasie w ciągu roku 
szkolnego, szczególnie z okazji: 

1) Dnia Edukacji Narodowej, 
2) innych ważnych uroczystości szkolnych.” 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 
 
 
 


